
 
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПКПТ ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ЗБИРНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
ПРПЦЕНЕТАТА ЩТЕТА НА ППДРАШЈЕТП НА  

ППЩТИНА ПРИЛЕП, НАСТАНАТА ПД 
НЕВРЕМЕТП НА ДЕН 23.07.2018 ГПДИНА 

 
 1 . Заклушпкпт за усвпјуваое на Збирнипт 
Извещтај за прпценетата щтета на ппдрашјетп на  
Опщтина Прилеп, настаната пд невреметп на 
ден 23.07.2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

   Брпј 08 – 3348/1                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен шлен 36 став 1 тпшка 

15 пд Закпнпт за Лпкалната сампуправа 
("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 143 
пд Закпнпт за защтита и спасуваое (’’Сл. весник 
на Р. Македпнија’’ бр.36/04, 49/04, 86/08, 
124/10, 18/11, 93/12, 41/14, 71/16 и 106/16) и 
шлен 26 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на Опщтина 
Прилеп ("Службен гласник на Опщтина Прилеп" 
бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт на 
Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
30.08.2018 гпдина, претресувајќи гп Збирнипт 
Извещтај за прпценетата щтета на ппдрашјетп на 
Опщтина Прилеп пд невреметп на ден 
12.09.2018 гпд,  дпнесе:  

З  А  К  Л  У  Ш  П  К 
за усвпјуваое на Збирнипт Извещтај за 

прпценетата щтета на ппдрашјетп на Опщтина 
Прилеп пд невреметп на ден 23.07.2018 гпд 

 
        1. Се усвпјува Збирнипт Извещтај за 
прпценетата щтета на ппдрашјетп на Опщтина 
Прилеп пд невреметп на ден 23.07.2018 гпд бр. 
09-3351/1 пд 12.09.2018 гпдина.           
                                                      
           2.Заклушпкпт и Збирнипт Извещтај да 
се дпстават дп Републишката кпмисија за 
прпценка на щтети при Владата на РМ, 
Министерствптп за финансии, Градпнашалникпт 
и архивата на Опщтина Прилеп. 
 
    3. Заклушпкпт ќе се пбјави вп "Службен 
гласник на Опщтина Прилеп".  
 
 
                Брпј  09-3346/2                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 
        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА  ППУ “БЛАЖЕ КПНЕСКИ”- ПРИЛЕП, 

ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 
 
 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 

Прилеп – Излегува по потреба 

12 септември 2018 година 

Службен гласник број 13 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ “Блаже Кпнески”- 
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 Брпј 08 – 3348/2                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 
на  ООУ “Блаже Кпнески”- Прилеп, за ушебната 

2017/2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на 

Гпдищнипт Извещтај за рабпта на  ООУ “Блаже 
Кпнески”- Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина.                                                                                                                 

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Блаже 

Кпнески”- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

 
                Брпј  09-3346/3                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППУ “БЛАЖЕ КПНЕСКИ”- ПРИЛЕП, 

ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
 

 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ “Блаже Кпнески”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
    Брпј 08 – 3348/3                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
  12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
         П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 
на ООУ “Блаже Кпнески”- Прилеп, за ушебната 

2018/2019 гпдина 
 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на ООУ “Блаже Кпнески”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Блаже 

Кпнески”- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
 

                   Брпј  09-3346/4                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТА НА  ППУ “ДПБРЕ ЈПВАНПСКИ”- 
ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ “Дпбре Јпванпски”- 
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
  Брпј 08 – 3348/4                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 

 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 
на  ООУ “Дпбре Јпванпски”- Прилеп, за ушебната 

2017/2018 гпдина 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на 

Гпдищнипт Извещтај за рабпта на  ООУ “Дпбре 
Јпванпски”- Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина.                                                                                                                      

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Дпбре 

Јпванпски”- Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

 
 
 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
 

                   Брпј  09-3346/5                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 

РАБПТА НА ППУ “ДПБРЕ ЈПВАНПСКИ”- ПРИЛЕП, 
ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 

 
 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ “Дпбре Јпванпски”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3348/5                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООУ “Дпбре Јпванпски”- Прилеп,  
за ушебната 2018/2019 гпдина 
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шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на ООУ “Дпбре Јпванпски”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Дпбре 

Јпванпски”- Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

 
                   Брпј  09-3346/6                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА  ППУ „КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-ЈАНЕ“- 
ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ „Кире Гаврилпски-
Јане“- Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3348/6                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 

 
П Д Л У К А  

 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 
на ООУ „Кире Гаврилпски-Јане“- Прилеп, за 

ушебната 2017/2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на 

Гпдищнипт Извещтај за рабпта на ООУ „Кире 
Гаврилпски-Јане“-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Кире 

Гаврилпски-Јане“-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
                Брпј  09-3346/7                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 

РАБПТА НА ППУ „КИРЕ ГАВРИЛПСКИ-ЈАНЕ“- 
ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 

 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ „Кире Гаврилпски-
Јане“- Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3348/7                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООУ „Кире Гаврилпски-Јане“- Прилеп, за 
ушебната 2018/2019 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ „Кире Гаврилпски-
Јане“- Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                      

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Кире 

Гаврилпски-Јане“-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
                   Брпј  09-3346/8                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТА НА  ППУ „КЛИМЕНТ ПХРИДСКИ“-
ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ „Климент 
Охридски“-Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3348/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на  ООУ „Климент Охридски“-Прилеп, за 
ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на  ООУ 
„Климент Охридски“-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ 

„Климент Охридски“-Прилеп, Градпнашалникпт 
и архивата на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
                   Брпј  09-3346/9                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППУ „КЛИМЕНТ ПХРИДСКИ“-

ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ „Климент 
Охридски“-Прилеп, за ушебната 2018/2019 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
  
Брпј 08 – 3348/9                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООУ „Климент Охридски“-Прилеп,  
за ушебната 2018/2019 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ „Климент 
Охридски“-Прилеп, за ушебната 2018/2019 
гпдина.                                                                                                                      

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ 

„Климент Охридски“-Прилеп, Градпнашалникпт 
и архивата на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
                   Брпј  09-3346/10                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
 
       Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА  ППУ “КИРИЛ И 

МЕТПДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА 
УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 
 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ “Кирил и 
Метпдиј”с.Канатларци- Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3348/10                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на  ООУ “Кирил и Метпдиј”с.Канатларци-
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на  ООУ “Кирил и 
Метпдиј”с.Канатларци-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина.                                                                                                                      

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Кирил 

и Метпдиј”с.Канатларци-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

       
                   Брпј  09-3346/11                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 

РАБПТА НА ППУ “КИРИЛ И 
МЕТПДИЈ”С.КАНАТЛАРЦИ- ПРИЛЕП, ЗА 

УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ “Кирил и 
Метпдиј”с.Канатларци- Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3348/11                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 

 
П Д Л У К А  

 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 
на ООУ “Кирил и Метпдиј”с.Канатларци-Прилеп, 

за ушебната 2018/2019 гпдина 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на ООУ “Кирил и 
Метпдиј”с.Канатларци-Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Кирил 

и Метпдиј”с.Канатларци-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

 
 

 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд денпт 
на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 

 
                   Брпј  09-3346/12                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТА НА  ППУ “РАМПП ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, 
ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ “Рампп Левката”- 
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 

 
Брпј 08 – 3348/12                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 

 
П Д Л У К А  

 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 
на  ООУ “Рампп Левката”-Прилеп, за ушебната 

2017/2018 гпдина 
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шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на 

Гпдищнипт Извещтај за рабпта на  ООУ “Рампп 
Левката”-Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина.                                                                                                                      

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Рампп 

Левката”-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
                   Брпј  09-3346/13                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППУ “РАМПП ЛЕВКАТА”- ПРИЛЕП, 

ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ “Рампп Левката”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3348/13                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 
на ООУ “Рампп Левката”-Прилеп, за ушебната 

2018/2019 гпдина 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на ООУ “Рампп Левката”-
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Рампп 

Левката”-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
                   Брпј  09-3346/14                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
       Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (“Службен гласник 
на Опщтина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  
дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА  ППУ “ГПЦЕ ДЕЛШЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 

УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ “Гпце Делшев”- 
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 3348/14                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 

Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
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П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на  ООУ “Гпце Делшев”-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на  ООУ “Гпце 
Делшев”-Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Гпце 

Делшев”-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
                   Брпј  09-3346/15                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППУ “ГПЦЕ ДЕЛШЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА 

УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
 
 

 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ “Гпце Делшев”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 3348/15                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 

Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООУ “Гпце Делшев”- Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина 

 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на ООУ “Гпце Делшев”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Гпце 

Делшев”- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

 
                   Брпј  09-3346/16                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
        
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТА НА  ППУ “КПШП РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА 
УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ “Кпшп Рацин”- 
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
  
 
Брпј 08 – 3348/16                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на ООУ “Кпшп Рацин”- Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на ООУ “Кпшп 
Рацин”-Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Кпшп 

Рацин”-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
                   Брпј  09-3346/17                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППУ “КПШП РАЦИН”- ПРИЛЕП, ЗА 

УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ “Кпшп Рацин”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3348/17                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООУ “Кпшп Рацин”- Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ “Кпшп Рацин”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ “Кпшп 

Рацин”-Прилеп, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
                   Брпј  09-3346/18                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТА НА  ППУ „КРУМЕ ВПЛНАРПСКИ“ 
С.ТПППЛШАНИ-ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 

2017/2018 ГПДИНА 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ „Круме Вплнарпски“ 
с.Тппплшани-Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
Брпј 08 – 3348/18                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
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Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на ООУ „Круме Вплнарпски“ с.Тппплшани-
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на ООУ „Круме 
Вплнарпски“ с.Тппплшани-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Круме 

Вплнарпски“с.Тппплшани-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

 
                   Брпј  09-3346/19                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППУ „КРУМЕ 

ВПЛНАРПСКИ“С.ТПППЛШАНИ-ПРИЛЕП, ЗА 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 

 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ „Круме 
Вплнарпски“с.Тппплшани-Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
 

Брпј 08 – 3348/19                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООУ „Круме Вплнарпски“с.Тппплшани-
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ „Круме 
Вплнарпски“с.Тппплшани-Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Круме 

Вплнарпски“с.Тппплшани-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
                   Брпј  09-3346/20                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
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З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА  ППУ „СТРАЩП ПИНЧУР“-С.МАЛП 

КПОАРИ-ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 
ГПДИНА 

 
 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на  ООУ „Стращп Пинчур“-
с.Малп Кпоари-Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3348/20                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на ООУ „Стращп Пинчур“-с.Малп Кпоари-
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на ООУ „Стращп 
Пинчур“-с.Малп Кпоари-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Стращп 

Пинчур“-с.Малп Кпоари-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
                   Брпј  09-3346/21                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски 

        
 

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППУ „СТРАЩП ПИНЧУР“-С.МАЛП 
КПОАРИ-ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 

ГПДИНА 
 

 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООУ „Стращп Пинчур“-
с.Малп Кпоари-Прилеп, за ушебната 2018/2019 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
 
Брпј 08 – 3348/21                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООУ „Стращп Пинчур“-с.Малп Кпоари-
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина 

 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на ООУ „Стращп Пинчур“-
с.Малп Кпоари-Прилеп, за ушебната 2018/2019 
гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООУ „Стращп 

Пинчур“-с.Малп Кпоари-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 
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шлен 3 

Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 
пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
                   Брпј  09-3346/22                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА ППМУ “ПРДАН МИХАЈЛПСКИ - 
ПЦКА”- ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 

ГПДИНА 
 

 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на ООМУ “Ордан Михајлпски 
- Оцка”- Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
 
Брпј 08 – 3348/22                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 
на ООМУ “Ордан Михајлпски - Оцка”- Прилеп, 

за ушебната 2017/2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на 

Гпдищнипт Извещтај за рабпта на ООМУ “Ордан 
Михајлпски-Оцка”-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООМУ 

“Ордан Михајлпски-Оцка”-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
                   Брпј  09-3346/23                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА ППМУ “ПРДАН МИХАЈЛПСКИ - 
ПЦКА”- ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 

ГПДИНА 
 

 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на ООМУ “Ордан 
Михајлпски - Оцка”- Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 3348/23                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
 
Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 

Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
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П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на ООМУ “Ордан Михајлпски-Оцка”- Прилеп, за 
ушебната 2018/2019 гпдина 

 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на ООМУ “Ордан 
Михајлпски-Оцка”-Прилеп, за ушебната 
2018/2019 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп ООМУ 

“Ордан Михајлпски-Оцка”-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

 
                   Брпј  09-3346/24                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
        
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА СПУ ГИМНАЗИЈА  “МИРШЕ АЦЕВ”- 

ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 
 

 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на СОУ Гимназија  “Мирше 
Ацев”- Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 

 
   Брпј 08 – 3348/24                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 
 
 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на СОУ Гимназија  “Мирше Ацев”- Прилеп, за 
ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на СОУ Гимназија  
“Мирше Ацев”- Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ 

Гимназија “Мирше Ацев”-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
                   Брпј  09-3346/25                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски        
 
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 

РАБПТА НА СПУ ГИМНАЗИЈА  “МИРШЕ АЦЕВ”- 
ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
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 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на СОУ Гимназија  “Мирше 
Ацев”- Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 

    
   Брпј 08 – 3348/25                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на СОУ Гимназија  “Мирше Ацев”- Прилеп, за 
ушебната 2018/2019 гпдина 

 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на СОУ Гимназија  “Мирше 
Ацев”- Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ 

Гимназија “Мирше Ацев”-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

        шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 
 
                   Брпј  09-3346/26                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА СПУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ РИШКП“- 
ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на СОУ „Ристе Ристески 
Ришкп“- Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, 
се пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
 
   Брпј 08 – 3348/26                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на СОУ „Ристе Ристески Ришкп“- Прилеп, за 
ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на СОУ „Ристе 
Ристески Ришкп“- Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ „Ристе 

Ристески Ришкп“-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
                   Брпј  09-3346/27                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 

РАБПТА НА СПУ „РИСТЕ РИСТЕСКИ РИШКП“- 
ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 

 
 1 . Одлука за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма 
за рабпта на СОУ „Ристе Ристески Ришкп“- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3348/27                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на СОУ „Ристе Ристески Ришкп“- Прилеп, за 
ушебната 2018/2019 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на СОУ „Ристе Ристески 
Ришкп“- Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ „Ристе 

Ристески Ришкп“-Прилеп, Градпнашалникпт и 
архивата на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 

 
                   Брпј  09-3346/28                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА СПУ “ПРДЕ ШППЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА 

УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 
 

 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на СОУ “Орде Чппела”- 
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3348/28                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на СОУ “Орде Чппела”- Прилеп, 
 за ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на СОУ “Орде 
Чппела”- Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ “Орде 

Чппела”- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
                   Брпј  09-3346/29                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 

РАБПТА НА СПУ “ПРДЕ ШППЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА 
УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 

 
 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на СОУ “Орде Чппела”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 

 
Брпј 08 – 3348/29                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на СОУ “Орде Чппела”- Прилеп, 
 за ушебната 2018/2019 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на СОУ “Орде Чппела”- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                     

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ “Орде 

Чппела”- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
                   Брпј  09-3346/30                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 

РАБПТА НА СПУ „ДПРШЕ ПЕТРПВ“- ПРИЛЕП, ЗА 
УШЕБНАТА 2017/2018 ГПДИНА 

 
 1 . Одлуката за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на СОУ „Дпрше Петрпв“- 
Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
Брпј 08 – 3348/30                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 

на СОУ „Дпрше Петрпв“- Прилеп,  
за ушебната 2017/2018 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на СОУ „Дпрше 
Петрпв“- Прилеп, за ушебната 2017/2018 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ „Дпрше 

Петрпв“- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
                   Брпј  09-3346/31                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА СПУ „ДПРШЕ ПЕТРПВ“- ПРИЛЕП, ЗА 

УШЕБНАТА 2018/2019 ГПДИНА 
 

 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на СОУ „Дпрше Петрпв“- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина, се 
пбјавува  вп “Службен гласник на Опщтина 
Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3348/31                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 

на СОУ „Дпрше Петрпв“- Прилеп,  
за ушебната 2018/2019 гпдина 

 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на СОУ „Дпрше Петрпв“- 
Прилеп, за ушебната 2018/2019 гпдина.                                                                                                                      

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОУ „Дпрше 

Петрпв“- Прилеп, Градпнашалникпт и архивата 
на Опщтина Прилеп. 

        шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
                   Брпј  09-3346/32                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               

Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
РАБПТА НА СПЕПТУ „КУЗМАН ЈПСИФПСКИ-

ПИТУ“-ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2017/2018 
ГПДИНА 

 
 1 . Одлука за усвпјуваое на Гпдищнипт 
Извещтај за рабпта на СОЕПТУ „Кузман 
Јпсифпски-Питу“-Прилеп, за ушебната 2017/2018 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
Брпј 08 – 3348/32                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 

 
Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 

Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 

 
П Д Л У К А  

 за усвпјуваое на Гпдищнипт Извещтај за рабпта 
на СОЕПТУ „Кузман Јпсифпски-Питу“-Прилеп, за 

ушебната 2017/2018 гпдина 
шлен 1 

Сп пваа пдлука се усвпјува на 
Гпдищнипт Извещтај за рабпта на СОЕПТУ 
„Кузман Јпсифпски-Питу“-Прилеп, за ушебната 
2017/2018 гпдина.                                                                                                                       

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОЕПТУ 

„Кузман Јпсифпски-Питу“-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
                   Брпј  09-3346/33                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
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Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 
 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 

УСВПЈУВАОЕ НА ГПДИЩНА ПРПГРАМА ЗА 
РАБПТА НА СПЕПТУ „КУЗМАН ЈПСИФПСКИ-

ПИТУ“-ПРИЛЕП, ЗА УШЕБНАТА 2018/2019 
ГПДИНА 

 
 1 .Одлуката за усвпјуваое на Гпдищна 
Прпграма за рабпта на СОЕПТУ „Кузман 
Јпсифпски-Питу“-Прилеп, за ушебната 2018/2019 
гпдина, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 

 
   Брпј 08 – 3348/33                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 126 став 1 тпшка 2 пд 
Закпнпт за пснпвнптп пбразпвание („Службен 
весник на Република Македпнија” бр. 103/08, 
33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15 и 
98/15, 145/15, 30/16 , 127/16 и 67/17), шлен 36 
став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкалната 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002) и шлен 26 став 1 тпшка 30 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
 

П Д Л У К А  
 за усвпјуваое на Гпдищна Прпграма за рабпта 
на СОЕПТУ „Кузман Јпсифпски-Питу“-Прилеп, за 

ушебната 2018/2019 гпдина 
 

шлен 1 
Сп пваа пдлука се усвпјува на Гпдищна 

Прпграма за рабпта на СОЕПТУ „Кузман 
Јпсифпски-Питу“-Прилеп, за ушебната 2018/2019 
гпдина.                                                                                                                        

шлен 2 
Одлуката да се дпстави дп СОЕПТУ 

„Кузман Јпсифпски-Питу“-Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

 
 
 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

 
                   Брпј  09-3346/34                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
 
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ш   П   К 

ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА 
ФПРМИРАОЕ ППВРЕМЕНА КПМИСИЈА ЗА 

УТВРДУВАОЕ НА РЕЛАЦИИ И ЦЕНА ЗА ПРЕВПЗ 
НА УШЕНИЦИТЕ ПД НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ДП 

СРЕДНИТЕ ППЩТИНСКИ УШИЛИЩТА ВП 
ППЩТИНА ПРИЛЕП И ПБРАТНП 

 
 1 .Одлуката за фпрмираое ппвремена кпмисија 
за утврдуваое на релации и цена за превпз на 
ушениците пд населените места дп средните 
ппщтински ушилищта вп Опщтина Прилеп и 
пбратнп, се пбјавува  вп “Службен гласник на 
Опщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3348/34                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 
 

Врз пснпва на шлен 32, шлен 22 став 1 
тпшка 8 и шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа (“Службен весник на 
РМ”бр.5/2002) и шлен 14 став 1 тпшка 8 пд 
Статутпт на Опщтина Прилеп (Службен гласник 
на Опщтина Прилеп бр.6/2003, 4/2005 и 
11/2008) а в.в. сп шлен 41-а пд Закпнпт за 
среднптп пбразпвание („Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 44/1995, 24/1996, 
34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 
42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015 и 145/2015) Спветпт 
на Опщтина Прилеп на седницата пдржана на 
12.09.2018 гпдина, дпнесе: 
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ПДЛУКА 
за фпрмираое ппвремена кпмисија 
за утврдуваое на релации и цена за 
превпз на ушениците пд населените 

места дп средните ппщтински 
ушилищта вп Опщтина Прилеп и 

пбратнп  
 

шлен 1 
            Сп пваа Одлука се фпрмира ппвремена 
кпмисија вп следнипт спстав: 

-Александар Китанпски-претседател 
-Валентин Бпжинпски-шлен 
-Тпни Камшески-шлен 
-Ирена Стерјпска Лпквенец-шлен 
-Еленше Тащкпвска-шлен 
Задаша на кпмисијата е да утврди 

прецизни релации и цена за превпз на 
ушениците пд населените места дп средните 
ппщтински ушилищта вп Опщтина Прилеп и 
пбратнп и истите да ги дпстави за усвпјуваое дп 
Спветпт на Опщтина Прилеп на нареднате 
седница на Спвет. 

шлен 2 
Кпмисијата се задплжува на секпи три 

месеци да врщи ревизија  на цената за превпз 
на ушениците пд населените места дп средните 
ппщтински ушилищта вп Опщтина Прилеп и 
пбратнп за автпбус и кпмбе, врз пснпва на 
прпмената на цената на гпривптп утврдена пд 
страна на Регулатпрна кпмисија за енергетика 
на Република Македпнија.  

шлен 3 
            Одлуката да се дпстави дп шленпвите на 
кпмисијата, Градпнашалникпт и архивата на 
Опщтина Прилеп. 

шлен 4 
             Одлуката влегува вп сила, псмипт ден пд 
денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник на 
Опщтина Прилеп’’. 
 

Брпј  09-3346/35                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
 
Врз пснпва на шлен  50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкалната сампуправа (“Службен весник на 
РМ” бр.5/2002) и шлен 48 став 1 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп (“Службен гласник на Опщтина 
Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 
Градпнашалникпт на Опщтина Прилеп,  дпнесе: 

З   А   К   Л   У   Ш   П   К 
ЗА  ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 

СПГЛАСНПСТ НА ТРИМЕСЕШНИПТ ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКПТП РАБПТЕОЕ НА ЈКП ,,ВПДПВПД 

И КАНАЛИЗАЦИЈА’’- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИПД ПД 
01.04.2018 ГПДИНА ДП 30.06.2018 ГПДИНА 

 1 . Одлуката за даваое спгласнпст на 
тримесешнипт извещтај за финансискптп 
рабптеое на ЈКП ,,Впдпвпд и канализација’’- 
Прилеп за перипд пд 01.04.2018 гпдина дп 
30.06.2018 гпдина, се пбјавува  вп “Службен 
гласник на Опщтина Прилеп”. 
 
   Брпј 08 – 3348/35                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.09.2018 гпдина                                   на Опщтина Прилеп 
       П р и л е п                                              Илија Јпванпски 
 

 
Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкалната сампуправа ("Службен 
весник на РМ" бр. 5/2002), шлен 11 став 1 тпшка 
7 пд Закпнпт за јавни претпријатија ("Службен 
весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 
119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) 
и шлен 26 став 1 тпшка 32 пд Статутпт на 
Опщтина Прилеп ("Службен гласник на 
Опщтина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 
11/2008), Спветпт на Опщтина Прилеп на 
седницата пдржана на  12.09.2018 гпдина, 
дпнесе:  

П Д Л У К А 
за даваое спгласнпст на тримесешнипт 

извещтај за финансискптп рабптеое на JКП 
,,Впдпвпд и канализација’’- Прилеп за перипд 

пд 01.04.2018 гпдина дп 30.06.2018 гпдина 
 
 

шлен 1 
 Се дава спгласнпст на тримесешнипт 
извещтај за финансискптп рабптеое на JКП 
,,Впдпвпд и канализација’’- Прилеп за перипд пд 
01.04.2018 гпдина дп 30.06.2018 гпдина, бр.02-
225/2 пд 12.07.2018 гпдина. 
            шлен 2 

Одлуката да се дпстави дп JКП 
,,Впдпвпд и канализација’’- Прилеп, 
Градпнашалникпт и архивата на Опщтина 
Прилеп. 

шлен 3 
Одлуката влегува вп сила, псмипт ден 

пд денпт на пбјавуваоетп вп ’’Службен гласник 
на Опщтина Прилеп’’. 
 

Брпј  09-3346/36                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
             12.09.2018  гпдина            на Спвет на Опщтина Прилеп       
                    П р и л е п                                   Миле Талевски               
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